
Nyhedsbrev juli måned Langsø Børnehus 2023 

  

Fælles: 

Åbne- og lukketider i ugerne 28 og 31: Det er vigtigt, at I overholder jeres barns 

tilmeldte tider. Vi har i ferieperioden kun åbent i det tidsrum, der er tilmeldte børn. Får man 

akut brug for pasning udenfor de tider man har tilmeldt sit barn, skal I aftale det med 

Nicolaj mindst 2 dage før, og så vil han vurdere om det kan lade sig gøre. Vi gør hvad vi kan 

for at spare lidt på ressourcerne i disse uger.  

 

Sammenpasning i ferien: Alle børn fra vuggestuen, børnehaven og sfo’en bliver passet 

sammen i børnehuset i ugerne 27, 28 og 31. 

 

Sampasning med SFO`en og ændringer efter sommerferien: Vi vil som i kender det som nu 

stadig sampasse med SFO´en i ydertimerne. Efter ferien og med start uge 32 vil det være 

på følgende måde. 

1) Børnehuset passer alle børn hver morgenen fra 6.15-7.30. (7.30 bliver skolebørnene 

sendt over på skolen.) 

2) Vuggestuebørn skal afleveres i børnehaven hvis de kommer inden kl. 7.00. Efter kl. 

7.00 afleveres de nede i vuggestuen.  

3) SFO Personalet vil passe Børnehuset fra kl. 15.30 og frem til luk. Vores faste 

personale i Børnehaven vil være i huset til kl. 15.30. 

4) SFO Personalet vil passe Vuggestuebørn efter kl. 16.00. Vores faste personale i 

vuggestuen vil være i huset til kl. 16.00 hver dag.  

 

Disse tiltag er for at bruge vores økonomi bedst muligt og fordi vi ikke har ret mange 

børn i ydertimerne. Vi har samtidig oparbejdet et rigtig godt samarbejde mellem 

børnehus og SFO, så alle vores børn er trygge ved alt vores personale. Det er den 

store grund til at dette kan lade sig gøre.  

 

Cirkus i Børnehuset: Efter sommerferien, skal vi i gang med forberedelserne til vores nu 

årlige cirkusforestilling. Forberedelserne til og omkring et Cirkus er det næste emne i 

børnehuset. Det hele ender ud med en Cirkus forestilling for jer forældre, søskende, 

bedsteforældre og andre der har lyst til at se det.  Igen i år, laver vi et samarbejde med 

sfo’en som også vil være deltagende på scenen. Vi glæder os til at vise jer hvor dygtige vi er. 

Datoen for selve cirkusforestillingen er den  

7. september 2023 kl. 15.00-17.00. I vil få mere info i August brevet. 

 

 

 

 



Tak for denne gang: Jeg vil gerne benytte lejligheden til at sige tusind tak til både børn, 

forældre og alle dem som er kommet i børnehuset igennem de sidste 2,5 år. Jeg har været 

helt fantastisk glad for, alle de gode snakke vi har haft, og jeg synes selv, at børnehuset har 

været igennem en rigtig god udvikling. Det skyldes alt den gode energi, som vi tilsammen har 

investeret ind i vores børnehus. Jeg er sikker på, at Jesper vil køre huset godt videre og jeg 

vil glæde mig til at komme og hilse på jer, når der lige er tid til det. Jeg har været 

fantastisk glad for min tid som leder i Langsø Børnehus og jeg vil gerne ønske jer alle rigtig 

meget held og lykke videre. Det skal nok blive rigtig godt 😊.  

 

 

 

 

        

 

 

 

 

Vuggestuen:  

 

Tillykke: Hjerteligt tillykke med fødselsdagen til Frederik og Ebbe som begge to fylder 3 år. 

Farvel: Det er også her i juli vi tager afsked med 5 af vores børn i vuggestuen. Vi siger 

farvel til Ingrid, Frederik, Ebbe, Theodor og Ella. Men vi glæder os til at følge jer nede i 

børnehaven. 

Madpakketure: Vi har nydt det gode vejr, og været på nogle gode madpakketure, hvor vi har 

brugt naturen i vores nærområder. Børnene nyder deres madpakker og hygger sig med at 

spise dem.  

Bibliotek: Vi har 3 store drenge som vi gerne vil give en god oplevelse sammen og styrke 

deres gode relation og fællesskab til hinanden. Derfor valgte Irene at give dem en tur ind på 

Biblioteket. De havde en rigtig god formiddag sammen og nød hinandens selskab. 

Snapstinget i Viborg: Vi har haft en skøn formiddag inde på Borgevold i forbindelse med 

Snapstinget i Viborg. Børnene har været med til morgensang og været ude at sejle med 

Magrethe på Viborg søerne, samt leget i DGI teltet, hvor vi fik styrket deres motoriske 

færdigheder. Vi sluttede af med at spise vores medbragte madpakker      .  

God sommer: Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie og glæder os til at se jer igen 

efter ferien. 

 

 

     



 

Børnehaven 

Tillykke til Alberte 4 år, William 5 år, Frederik 3 år og Ebbe 3 år  

 

Husk Solcreme: Solcremen har afsløret det tørre vejr. Når I har hentet jeres barn, er der ingen 

tvivl om, at deres beskidte arme og ansigt fortæller jer, at de har fået solcremen på efter hviletid. 

Det er dog vigtigt, at I smører jeres barn hjemmefra om morgenen inden de møder ind i huset. 

Oprydning af dit barns rum: Alt skal tømmes og med hjem inden ferien. Alt det der er tilbage 

fredag i uge 28 sendes til genbrug. Klodskasserne skal tømmes helt også for sten, pinde og andre 

spændende ting som børnene har samlet ind. Kasserne skal med retur til børnehaven igen. Det kan 

forekomme at nogle børn får nye rum når de vender tilbage efter ferien. Men det kan i se da der er 

label med navn på rummene når i vender tilbage.  

Cirkus i børnehaven: Vi starter igen efter ferien med cirkustema som i kender det fra sidste år. Vi 

starter lidt med at snakke med børnene om cirkus ved b.la. at vise børnene hvad et cirkus er. Har de 

selv været i cirkus? Kan de huske noget fra sidste gang, og hvad kunne de godt tænke sig at bidrage 

med ind i vores cirkus. Der er som udgangspunkt ikke noget vi ikke kan tænke ind i vores cirkus.      .   

Nye Børn: Vi siger velkommen til Ebbe, Ingrid, Frederik, Theodor, Ella, Felix og Aura, som starter i 

børnehaven. Vi glæder os til at tage imod dem og jer forældre. Vi ser frem til samarbejdet med jer.  

Lånestrømper: Vi mangler vores lånestrømper. Vi får desværre ikke vores låne strømper retur når vi 

låner dem ud til de børn der ikke har flere strømper. Derfor vil vi gerne at I sørger for at I kommer 

retur med strømperne. Husk også at der skal være fyldt op med skiftetøj i jeres barns kasse.  

Garderobepladser: Efter sommerferien har nogle børn fået nye garderobepladser. Vi ønsker at samle 

de ældste i den lille del af garderoben og de yngste i den store del. 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie, og vi glæder os til at se jer igen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kalender Langsø Børnehus juli 2022 
 Børnehave Vuggestue 

1   

2   

3Uge 27                                      

4    

5     

6   

7                                         Frederik                                       

8   

9   

10 uge 28 Feriepasning med tilmelding  Feriepasning med tilmelding  

11.    

12      

13                                               Ebbe  
                                           

14   

15   

16    

17 uge 29   

18                                                  

19 Børnehus er ferie lukket Børnehus er ferie lukket 

20                                           Alberte     
                                         

21   

22   

23     

24. uge 30   

25      

26 Børnehuset er ferie lukket   Børnehuset er Ferielukket 

27               

28   

29                                       William   

30   

 

 

 


